关于公开征集东莞市公共污水管网
管理工作专家库专家的通告

为加强东莞市公共污水管网管理工作，提升东莞市公共污水

管网管理专业水平，进一步做好东莞市公共污水管网运维工作，

参与指导东莞市各镇街（园区）公共污水管网运维考核工作并及

时提供专业技术保障，我局经研究决定组建东莞市公共污水管网

管理工作专家库并征集相关专家。现将有关事项通告如下：

一、征集范围

征集对象重点是科研院（所）、高等院校、政府管理部门、

设计单位、公司企业、社会团体等相关单位从事污水治理相关工

作，或从事污水管网建设、运维管理等相关行业学术背景或工作

经验的专业人才；征集专家研究领域包括:1.给排水；2.市政工程；

3.工程管理；4.机电设备；5.电气自控；6.信息化；7.造价；8.安

全生产。

二、专家要求

（一）公正诚信，廉洁自律，工作责任心强，能够以严谨的

科学精神，客观、公正地开展各项咨询工作，不存在学术道德问

题，没有违纪违法等不良记录。

（二）了解东莞地理环境、污水治理情况，具有较高的专业

水平和较强的分析判断能力，熟悉相关法律法规、政策规范。

东  莞  市  生  态  环  境  局

—2—

（三）年龄不超过 65 周岁，身体健康，有足够时间和精力

承担所委派的工作任务。

（四）具有副高级以上专业技术职称。

三、征集时间及要求

（一）申报截止日期：2022 年 7 月 31 日。

（二）所需资料：1.《东莞市公共污水管网管理工作专家库

专家登记表》（附件 1）；2.本人身份证复印件；3 专业技术职

称或专业资格证书复印件；4.学历证书复印件。

（三）请将上述纸质资料邮寄至：东莞市环保产业促进中心

（东莞市南城胜安大厦 701 室），并将资料扫描件发送至电子邮

箱：dgshbcycjzx701@126.com。

附件：1. 东莞市公共污水管网管理工作专家库专家登记表

2. 东莞市公共污水管网管理工作专家库管理办法

东莞市生态环境局

2022 年 7 月 4 日

（联系人：赵翠连、陈景耀；联系电话：23391622、23392095）

公开方式：主动公开

校稿：冯晓静。

		2022-07-04T09:57:56+0800